ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN

V/v Báo cáo kết quả kiểm tra vật tư

phòng, chống lụt bão năm 2022

trên địa bàn huyện Triệu Sơn.

       Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022

           Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa.

Thực hiện Quyết định số 1284/QĐ-UBND ngày 14/4/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống lụt,

bão bổ sung năm 2022, UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả kiểm tra vật tư

phòng, chống lụt, bão năm 2022 trên địa bàn huyện như sau:

UBND huyện Triệu Sơn đã ban hành Quyết định số 1547/QĐ-UBND

ngày 19/4/2022 về việc giao chỉ tiêu chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống lụt, bão

bổ sung năm 2022 trên địa bàn huyện. Chỉ đạo UBND các xã, thị trấn triển khai

rà soát, kiểm tra các chủng loại vật tư dự trữ phòng, chống lụt, bão hiện có tại

các kho ở các xã, thôn; xác định rõ số lượng từng loại vật tư đảm bảo còn sử

dụng được cho công tác phòng, chống lụt bão năm 2022, số lượng vật tư không

đảm bảo chất lượng được loại bỏ và thay thế. Trên cơ sở đó yêu cầu UBND các

xã, thị trấn bổ sung các chủng loại vật tư dự trữ phòng, chống lụt, bão năm 2022

theo quyết định được giao phải đảm bảo về số lương và chất lượng của từng loại

và yêu cầu UBND các xã, thị trấn xác định các công trình phục vụ cho công tác

phòng, chống lụt, bão mang tính xung yếu của từng tuyến đê, từng công trình

trọng điểm để giao thêm các loại vật tư bổ sung.

Tính đến ngày 05/6/2022 các xã, thị trấn chuẩn bị vật tư dự trữ phòng,

chống lụt, bão bổ sung năm 2022 đạt tỷ lệ 106% so với chỉ tiêu chuẩn bị vật tư

dự trữ phòng, chống lụt, bão UBND tỉnh giao.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa

kết quả kiểm tra vật tư phòng, chống lụt bão năm 2022 trên địa bàn huyện

Triệu Sơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

2

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-15T16:51:10+0700

		2022-06-16T09:04:34+0700

		2022-06-16T09:04:44+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-16T09:05:01+0700